•	 Famiani Salvatore           
•	 Di Carlo Katia
•	 Valeri Marco
•	 D’Auria Dario 	
•	 Putame Michela
•	 Fuoco Paolo
•	 Manzara Diego 	
•	 Biscarini Matteo 	            
•	 Biscarini Alessandra 	
•	 Vetrano Ernesto

Il costo annuo del Master è di € 2.350,00 (duemilatrecentocinquanta/00) e verrà 
corrisposto in quattro cinque rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.100,00 (duemilacento/00) 
per le seguenti categorie:

• Laureati nelle classi si laurea indicate all’art.2 da meno di 24 mesi
• Laureati in Ingegneria o Giurisprudenza presso l’Unicusano